

مر ترضوی در حاشیه جلسه هیات دولت؛

اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی تداوم می‌یابد

سرویس سیاسی – وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: یکی از سفارشات مورد تأکید آیت الله ربیسی تداوم اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی بود که به زودی مرحله بعدی اجرای آن ابلاغ می‌شود.

صولت مرضوی در حیاط دولت و در جمع خبرنگاران با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت، درباره کالابرگ الکترونیکی گفت: یکی از سفارشات اکید آیت الله رئیسی به ما،

تداوم اجرای طرح کالابرگ بود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در این موضوع جلساتی با حضور آقای منیر سرپرست ریاست جمهوری برگزار شد و به جمع بندی نهایی خواهیم رسید. البته این موضوع به اخذ برخی از مجوزها نیاز دارد و پیش نویس های آن هم آماده و تقدیم شده و امیدواریم در آینده نزدیک مرحله بعدی را عملیاتی و اجرایی کنیم.

وی با بیان اینکه همه دولت‌مردان پس از شهادت آیت الله ربیسی و هم‌راهان شهید ایشان، عهد بستند که بیش از گذشته کار کنند، تصریح کرد: البته شرایط کار متفاوت خواهد بود. چرا که ما فردی بزرگ، شخصیت ملی و جهانی ایران اسلامی را از دست دادیم و طبیعی است که فقدان ایشان برای همه ما سخت و دشوار است.

مر ترضوی خاطر نشان کرد: با این حال کارها با قدرت و قوت خود پیگیری می‌شود و همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند، هیچ خیلی در امور کشور ایجاد نخواهد شد. ۵ خردادماه امسال، «محمد منیر» سرپرست ریاست جمهوری تصویب نامه ۹۹ریدیهشت هیأت وزیران در خصوص استمرار اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی در سال ۱۴۰۳ را در تاریخ ۱۶ اردیبهشت به وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرد.

بر اساس این مصوبه، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی مکلف است نسبت به اجرای طرح مذکور از محل استتاریات مصرح در قانون بودجه کل کشور سال ۱۴۰۳ اقدام کند. اقلام کالاهای اساسی مشمول طرح کالابرگ الکترونیکی و همچنین نحوه توزیع این یارانه مطابق با مصوبات ستاد هماهنگی اقتصادی دولت است. سازمان برنامه و بودجه منابع این طرح را تا زمان ابلاغ بخش دوم قانون بودجه سال جاری به صورت علی الحساب تأمین می‌کند.

سازمان برنامه و بودجه مکلف است ۲۰ هزار میلیارد تومان به شرکت مجری کالابرگ فخرانه (از شرکت های تابعه وزارت رفاه) بابت تسویه بدهی دولت به فروشگاه های طرف قرارداد به صورت علی الحساب از بودجه عمومی قرار دهد.

نور محمدی سخنگوی حزب ندای ایرانیان خبر داد:

رایزنی ندای ایرانیان با لاریجانی، پزشکیان و آذری جهرمی برای نامزدی در انتخابات

سرویس سیاسی –سخنگوی حزب ندای ایرانیان درباره مذاکره با گزینه‌های ریاست جمهوری گفت: با برخی از چهره‌های سیاسی و برخی از افرادی که در مظان ثبت‌نام قرار داشتند به صورت کلی رایزنی و دیدار داشتیم. از جمله آقایان عارف، لاریجانی، شریعتمداری، طریف آذری جهرمی، همتی و پزشکیان گفت‌وگو داشتیم و نظرات‌شان را درباره انتخابات جویا شدیم. سعید نورمحمدی سخنگوی حزب ندای ایرانیان درباره درباره آخرین فعالیت انتخاباتی حزب جهت اعلام نامزددهی خود برای انتخابات ریاست جمهوری گفت: حزب ندای ایرانیان طی هفته گذشته آرایش انتخاباتی گرفته و جلسات خودش را با موضوع انتخابات ریاست جمهوری برگزار کرده است. شورای مرکزی و دفتر سیاسی به همراه رؤسای شعبات استانی تا حال جلسات داشتند. امروز پنجشنبه هم دومین جلسه مشترک شورای مرکزی و رؤسای شعب استانی برای بررسی تحولات مربوط به انتخابات برگزار می‌شود.

وی افزود: تا امروز در حزب ندای ایرانیان در مورد مصادیق صحبت مشخصی نشده و پیشنهاد حزب هم به جبهه اصلاحات این بوده که تا زمان اعلام صلاحیت‌ها برای انتخابات ریاست جمهوری در ۲۱ خرداد، از معرفی کاندیدایی به عنوان نامزد جبهه اصلاحات خودداری کند و بعد از ۲۱ خرداد در صورت تأیید صلاحیت کاندیدای مطلوب، جبهه اصلاحات از یکی از این آنها حمایت کند. نورمحمدی درباره اینکه با کدام احزاب سیاسی درباره انتخابات گفت‌وگو کردند، گفت: ما با خیلی از احزاب جلسات متعدد داشتیم. از جمله جبهه اصلاحات، حزب کارگزاران، حزب اعتدال و توسعه و حزب اعتماد ملی جلساتی را برگزار کرده و به تبادل‌نظر در مورد انتخابات پرداختیم. وی درباره مذاکره و گفت‌وگو با کاندیداهای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری گفت: با برخی از چهره‌های سیاسی و برخی از افرادی که در مظان ثبت‌نام قرار داشتند به صورت کلی رایزنی و دیدار داشتیم. از جمله آقایان عارف، لاریجانی، شریعتمداری، طریف، آذری جهرمی، همتی و پزشکیان گفت‌وگو داشتیم و نظرات‌شان را درباره انتخابات جویا شدیم. نورمحمدی درباره نظر شخصیت‌هایی که با آنان گفت‌وگو کرده‌اند، گفت: برخی از این چهره‌ها اعلام کردند که در انتخابات علاقه‌ای به ثبت‌نام ندارند و حضور نخواهند داشت از جمله آقای طریف که به طور قاطع گفتند ثبت‌نام نمی‌کنند. برخی از افراد هم گفتند که در حال بررسی شرایط هستند و هنوز به جمع‌بندی نرسیدند.

سخنگوی حزب ندا در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود آقای صدر با پیشنهاد آقای خاتمی در آستانه نامزدی انتخابات ریاست جمهوری است، حزب ندای ایرانیان با وی گفت‌وگو و دیداری داشته است، گفت: آقای صدر جزو پاکدست‌ترین و سالم‌ترین سرمایه‌های سیاسی جریان اصلاحات و نیروهای سیاسی کل کشور است. تسلط ایشان در حوزه سیاست خارجی بر هیچ‌کس پوشیده نیست. بیان صریح ایشان در دفاع از حقوق شهروندان انکارناپذیر است. به همین دلیل حتما جزو گزینه‌های ایده‌آلی است که حزب ندای ایرانیان در صورت حضور و تأیید صلاحیت به طور جدی حمایت از او را در دستور کار قرار خواهد داد.

نورمحمدی در پاسخ به این سوال که چه زمانی نامزد نهایی حزب مشخص خواهد شد، گفت: حزب ندای ایرانیان منتظر تأیید صلاحیت‌ها است. منتھی در درون جبهه اصلاحات هم گفت‌وگوهایی در جریان است. پیشنهاد حزب ندای ایرانیان هم منبایش بر این است که تا روز تأیید صلاحیت‌ها از کسی به طور علنی حمایت نکنیم. در جلسه اخیر جبهه اصلاحات یک پیشنهاد به صورت مشخص و شفاف از سمت حزب ندای ایرانیان داشتیم که تا زمان تأیید صلاحیت‌ها، از اعلام رسمی حمایت از نامزدها خودداری کنیم.

تماس با اقتصادکیش
۴۴۴۲۴۹۹۹

سیاسی

قراری برای نیامدن؛ اسامی شخصیت‌هایی که کاندیدای ریاست جمهوری نیستند؛

آنها که نمی‌خواهند، آنها که نمی‌توانند

■ **با تعیین زمان انتخابات ریاست جمهوری گمانه زنی برای حضور شخصیت های مطرح برای کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری شروع شده است.**



در می‌ان طیف معتدلین، میانه رو ها و اصلاح‌طلبان اگرچه جدی‌ترین و شاخص‌ترین گزینه احتمالی علی لاریجانی است اما اسامی علی مطهری، علی ششمخانی، محمد صدر، سعید حسن قاضی زاده هاشمی، محمدباقر نوبحث، ناصر همتی، عباس آخوندی، علی اکبر صالحی، محمد شریعتمداری، محمد جسو اه آذری جهرمی، علی طیف‌نیا، عباس آخوندی، صالحی امیری و محمود واعظی هم مطرح می‌شود.

سرویس سیاسی – فرآیند برگزاری انتخابات ریاست جمهوری از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه با آغاز اولین روز ثبت‌نام از داوطلبان انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری شتاب بیشتری به خود گرفت و داوطلبان ۵ روز فرصت دارند تا برای ثبت نام در انتخابات اقدام کنند.

با نزدیک شدن به زمان ثبت نام برای انتخابات ریاست جمهوری برخی از چهره هایی که رسانه ها بر طبق گمانه زنی ها آنها را به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری معرفی می‌کردند با قاطعیت از عدم حضور خود به عنوان کاندید ریاست جمهوری در انتخابات خبر دادند. از جمله چهره های اصلاح طلبی که خود با قاطعیت اعلام کردند که کاندید نخواهند شد می‌توان به محمد جواد ظریف اشاره کرد.

همچین برخی از چهره های اصولگرا نیز خود اعلام کردند که کاندیدای انتخابات ریاست

جمهوری نخواهند شد از جمله؛ حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای و سید پرویز فتح در این لیست قرار می‌گیرند. محمد منیر هم در حاشیه جلسه دولت، در پاسخ خبرنگاری درباره احتمال کاندیداتوری اش برای ریاست جمهوری دوره بعد، گفته است که «ما که داریم خدمت می‌کنیم، این حرف‌ها چیست؟»

در این میان هم رئیس دفتر رئیس جمهور شهید اعلام کرده است که دولت قصد معرفی کاندیدا و ورود به انتخابات خواهد داشت.

اسما از دیگر چهره هایی که بعضی از رسانه ها روی خبر کاندیداتوری وی جریان سازی می کردند، جمیله علم الهدی، همسر شهید ابراهیم ربیسی است که این خبر، در گفتگو با رئیس دفتر آیت الله علم الهادی، از سوی وی تکذیب شد. او گفته بود که خانواده‌های شهید ربیسی، عزادار هستند... خبر کاندیدای همسر ایشان، صحت ندارد... خانواده ایشان از هیچ کاندیدایی حمایت نخواهد کرد.

محسن رضایی نیز از چهره های فعال اصولگرا تاکنون اظهار نظری در رابطه با انتخابات ریاست جمهوری نداشته و مشغول رایزنی و ایجاد وحدت بین نامزدهای احتمالی جبههٔ انقلاب است.

برخی از شخصیت های سیاسی نیز به دلیل شرایط سنی (بالای ۷۵ سال) اصولا امکان کاندیداتوری را ندارند از جمله حسن روحانی، غلامعلی حدادعادل، علی اکبر ناطق نوری، علی اکبر صالحی، سید مصطفی هاشمی طب، سید محمد غرضی و محمد هاشمی رفسنجانی نیز به دلیل شرایط سنی موفق به کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری نخواهند بود. براساس قانون برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری حداقل سن نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ۴۰ و حداکثر سن ۷۵سال در نظر گرفته شده است.

گفته می‌شود محمد جواد آذری جهرمی وزیر شاخص دولت روحانی نیز به دلیل نقص مدارک پزشکی از شرکت در انتخابات هیات‌رییسه مجلس دوازدهم در مجلس دوازدهم در اجلاسیه اول، ۳منتخب زن کاندیدای دبیری هیأت‌رئیسه مجلس بودند که در نهایت نتوانستند هیچ‌یک از ۶ کرسی دبیری هیأت‌رئیسه مجلس را به دست آورند.

همچنین دو منتخب زن مجلس کاندیدای ناظری هیأت‌رئیسه مجلس بودند که باز هم نتوانستند هیچ‌یک از ۳ کرسی ناظری هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی را از آن خود کنند.

البته انتخابات هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی هر سال برگزار می‌شود و امکان دارد زنان مجلس در سال‌های آینده به هیأت‌رئیسه مجلس راه یابند، با وجود این، نکته قابل تأمل

شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳، ۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۵، ژوئن ۲۰۲۴، شماره ۴۴۷۷، صفحه ۷

رسایى نماینده مجلس:

می‌گویید اتفاقی نیفتاده یک نماینده جابجا شده؛ مثل اینکه بگوییم ۳ هزار میلیارد اختلاس شده چیزی نیست که!



سرویس سیاسی –رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر رسایی در مورد ایراد در انتخابات هیات رئیسه گفت: من هم مثل شما در یکی از این صندلی‌ها نشسته بودم و هیچ مسئولیتی در انتخابات هیات رئیسه مجلس نداشتم.

رسایی، نماینده مردم تهران گفت: قالیباف در جلسه خبر علنی خیلی مساله را ساده می‌کند به نمایندگان می‌گوید اتفاقی نیفتاده یک نماینده جابجا شده؛ آقای قالیباف این طور نیست مثل اینکه بگوییم ۳ هزار میلیارد اختلاس شده چیزی نیست که؛ نخیر سه هزار میلیارد اختلاس شده آقای قالیباف! این طوری باید بگوییم. آقای قالیباف یک نماینده جابجا نشده آرای نمایندگان جابجا شده است یکی دو تا هم جابجا نشده در یکی ۴۱ رای جابجا شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر رسایی در مورد ایراد در انتخابات هیات رئیسه گفت: من هم مثل شما در یکی از این صندلی‌ها نشسته بودم و هیچ مسئولیتی در انتخابات هیات رئیسه مجلس نداشتم.

خود هیات رئیسه سنی مسئول شدند تا پانزدهماری آرا را انجام دهند. راه جلوگیری از شمارش اشتباه اراصلاح آیین‌نامه و برگزاری الکترونیکی انتخابات هیات رئیسه است.

عضویت رئیسه مجلس دوازدهم:

صداهای مضر سیاسی در مجلس خریدار ندارد

سرویس سیاسی – عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به بیت شعره درویش در گلیمی بخشبند و دو پادشاه در اقلیمی نگنجند، گفت: این تعبیر سعدی بسیار بلند است؛ پندار درویشی و دوری از خلق نفسانی باعث اوج گرفتن وحدت در تمام جامعه می‌شود. اختلاف سیاسی طبیعی است؛ اما دشمنی و کینه کار شیطان است.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس در خصوص اینکه مجادلات سیاسی باعث دوری از وحدت می‌شود، عنوان کرد: صداهای مضر سیاسی در مجلس خریدار ندارد.

وی با اشاره به اهمیت موضوع وحدت، افزود: وحدت موضوع حائز اهمیتی است و مقام معظم رهبری در ابتدای مجلس نکات بسیار پرمفوم، پرباری در بیانات کوتاه و صریح خود اعلام کردند و طبق فرمایشات رهبری مجادلات سبب می‌شود که مجلس نتواند از ظرفیت ارزشمندی خود استفاده کند.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت سخنان رهبری در خصوص وحدت، تصریح کرد:در مجلس مجادلات مضر سیاسی باعث مشغول کشیدن افراد به عمر کوتاه مسؤلیت می‌شود و این موضوعات سبب می‌شود که مجلس نتواند از ظرفیت ارزشمندی خود استفاده کند. تعبیر حضرت آقا اینگونه نه است.مجلس با مجادله مضر سیاسی ضایع می‌شود این صحبت بسیار بلند است.

حجت‌الاسلام سلیمی، بیان کرد: رهبری در بیاناتشان از آرامش بخش بودن مجلس نکات طلایی فرمودند؛ مجلس باید آرامش بخش باشد این خیلی مهم است. عدم آرامش باعث ایجاد شکاف در بین دستگه‌ها و افراد می‌شود ما باید با آرامش از ایجاد این اتفاق‌ها جلوگیری کنیم. بیانات مقام معظم رهبری فراتر از همه بیانات است.

وی، اذعان کرد: مجلس اگر دچار بگو و مگوهای سیاسی شود به گونه‌ای که این صحبت‌ها و مطالب به رسانه‌ها کشیده شود دیگر قادر نخواهد بود مجلسی پویا و کارآمد باشد؛ مجلس برای حل مشکلات و باز کردن گره‌ها باید به دور از این موضوعات باشد تا موثر واقع شود.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: حضرت آقا به جهت اهمیت موضوع از ابتدای انتخابات مجلس تا به همین امروز به بحث وحدت تأکید داشتند... وحدت به این معناست هر کس در حوزه خود باید فعالیت داشته باشد بدون اهمیت دادن به اختلاف نظر؛ها اختلاف نظر در در کرد، افراد و شخصیت‌ها وجود دارد اینکه وجود نداشته باشد جزء محالات است. در حقیقت اختلاف نظر امری طبیعی است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سلیمی، عنوان کرد: اختلاف سلیقه‌ها با گفت‌وگو در جلسات باید حل‌وفصل شود نه از طریق تریبون‌ها یا یکدیگر صحبت کنند؛ امروز پیش از گذشته مردم به باز شدن گره‌ها چشم دوختند و امیدوار هستند. توجه‌ای به صداهای بلند و افرادی که به دنبال شکاف هستند، ندارند. وی معتقد است؛ اختلاف منشأ شیطان و هوای نفس است. همان طور که در قرآن آمده است؛ این شیطان است که در بین شما کینه و دشمنی ایجاد می‌کند؛ باید شیطان را مایوس کرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به نفس اماره، بیان کرد: امام‌راحل جمله‌ای در خصوص این موضوع فرمودند که باید سرلوحه امور قرار گیرد ایشان می‌فرمودند:

«اگر تمام پیامبران الهی امروز در یک شش‌هر گرد آیند، هرگز با هم دویت و اختلاف نخواهند داشت؛ زیرا هدف و مقصد یکی است ؛دل‌ها همه متوجه به حق تعالی بوده، از حب دنیا خالی است».

حجت‌الاسلام سلیمی با بیان شعرای از سعدی، بیان کرد: سعدی نیز در این خصوص تعبیر بلندی دارد«ده درویش در گلیمی بخشبند و دو پادشاه در اقلیمی نگنجند» هر که در اقلیم خود پادشاهی کند و برتر ببیند این منشأ اختلاف می‌شود اما اگر درویشی ببندارد و خلق نفسانی را کنار بگذارد اینچاست که وحدت و مهربانی در تمام جامعه‌اوج می‌گیرد.

سر نوشت تعطیلی شنبه‌ها چه شد؟

سرویس سیاسی –یک نماینده مجلس گفت:در مورد مصوبه تعطیلی شنبه ها احتمالاً شورای نگهبان با توجه به اینکه مشغول انتخابات و تأیید صلاحیت‌ها است، درخواست استمهال کرده باشد.

روح الله مفکر آزاد نماینده مجلس درباره نظر شورای نگهبان نسبت به مصوبه تعطیلی شنبه گفت:در مورد مصوبه تعطیلی شنبه‌ها احتمالاً شورای نگهبان درخواست استمهال کرده است چون این شورا باید ظرف ده روز نظر خود را اعلام کند و این اقدام صورت نگرفته است.

افزود: یکی دیگر از مواردی که استمهال خورده بود قانون اصناف بود چون الان اعضای شورای نگهبان مشغول انتخابات و تأیید صلاحیت و این مسائل هستند یا برای اینکه مجلس در اواخر کارشان سرعشان بالا می‌رود و تراکم مصوبات زیاد می‌شود یا مصوباتی که خیلی نیاز به زمان دارند مثل برنامه هفتم و بودجه مهلت می‌گیرند و در این موارد شورا ممکن است استمهال کند.

کلید سفارشات کلیه کدکیش MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

صنایع چوب حلاج کدکیش